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VERKSAMHETSPLAN FÖR VERKSAMHETEN I RAMHÄLLS BYGDEGÅRD 2025  
 

Den 13 maj 2025 är det exakt 40 år sedan föreningen bildades, då under namnet Ramhälls 

byagille - ett jubileum vi under året vill uppmärksamma.  

Detta år ska fokus ligga på att arrangera aktiviteter där det finns intresserade, ansvariga och 

medhjälpare. Ambitionen är att bygga engagemang och delaktighet med fler som hjälper till 

vid aktiviteter. Vi ska under året arbeta med hur vi kan öka uthyrningen av bygdegården och 

hur vi kan inspirera fler medlemmar att engagera sej och känna gemenskap. Med attraktiva 

väl genomförda arrangemang vill vi locka medlemmar och andra att besöka bygdegården. 

Vi vill att bygdegården ska vara bygdens självklara samlingsplats och ett trevligt utflyktsmål.  

Aktiviteterna ska både öka samhörighet och vara en grundpelare i föreningens ekonomi.  

Målsättningen är som tidigare att överskott från aktiviteterna tillsammans med uthyrningar och 

kommunens bidrag för samlingslokaler ska finansiera löpande drift, och vara ett bidrag till 

byggnadernas fortsatta renoveringsbehov och underhåll.  

 

ORGANISATION  

Befattningar inom föreningen kommer att tillsättas enligt stadgarna och roller klargöras. 

Arbetsgrupper med avgränsande ansvar ska utses. Vi strävar efter att föreningsarbetet ska 

präglas av glädje och engagemang. Styrelsen kommer att som standard att sammanträda 

en gång i månaden.  

För att det ideella arbetet ska bli mer hållbart kommer arbetsgrupper för årets arrangemang 

att bildas.  

 

MEDLEMMAR  

Målsättningen är att behålla antalet medlemmar och i möjlig mån öka. Under året vill vi arbeta 

med att öka medlemmarnas känsla av gemenskap. Viktiga frågor är hur fler medlemmar kan 

känna att bygdegården är viktig för bygden, och att tillsammans jobba för en ökad 

gemenskap och ett ökat användande av bygdegården Genom att tillsätta arbetsgrupper 

inför evenemang är förhoppningen att känslan av gemenskap kan öka.  

  

EKONOMI  

Det övergripande målet är att föreningen har en stabil ekonomi. Detta sker genom att:  

- Bibehålla god lönsamhet på aktiviteterna utan att ge avkall på kvaliteten.  

- Nyttja alla möjligheter till bidrag från kommunen, länsstyrelsen och andra institutioner.  

- Öka uthyrningen av bygdegården.  

 

SAMARBETE  

Föreningen kommer fortsätta sitt samarbete med Uppsala läns bygdegårdsdistrikt, Upplands 

Fornminnesförening och Hembygdsförbund samt Studieförbundet Vuxenskolan.  

 

FÖRENINGENS FASTIGHET  

Under år 2025 kommer löpande underhåll av föreningens byggnader att ske, bl a målning av 

den skadade fasaden på Rödskolan. Dessutom kommer en genomgång av bygdegården 

samt brandsyn att utföras. Dokument för löpande skötsel ska upprättas.  
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AKTIVITETER  

Aktiviteter kommer att genomföras i mån av intresse, huvudansvariga och medhjälpare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Utöver aktiviteterna ovan kommer bokcirkeln och möten kring lokal beredskap att fortsätta 

även detta år. Vi vill att bygdegården i betydligt större utsträckning används spontant utanför 

inbokade arrangemang till gemenskap under enklare former, t ex TV-kvällar med sport- och 

musikevenemang. Föreningen uppmuntrar och välkomnar initiativ och idéer från medlemmar.  

 

HEMSIDAN OCH SOCIALA MEDIER  

Webbplatsen www.bygdegardarna.se/ramhall ska under året fortlöpande uppdateras. 

Föreningens Facebook och Instagram ska hållas uppdaterad med nyheter, information, foton, 

inlägg, mm.  

 

 

 

Ramhäll i februari 2025   

Styrelsen för Ramhälls Bygdegårds- och Hembygdsförening 

 

 

Preliminära aktiviteter  

Mars  Årsmöte 

Påsk  Äggsexa  

30 april  Valborgsfirande 

13 maj  Föreningen fyller 40 år  

18 maj  Jubileumsfest  

6 juni  Nationaldagsfirande  

20 juni  Midsommarfirande 

22 juni  Friluftsgudstjänst 

Sensommar/höst  Medlemsfest  

November/december  Julmarknad/loppis  

December  Julbuffé 

Sommar/höst  Bakluckeloppis  

Året runt  Loppis i Rödskolan  

Vår och höst  Städdagar inne och ute  

Innan badsäsongen  Städdag Rastsjöbadet  


